

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **12_2023 Svazek_VCP,MNP Rekonstrukce Masarykova náměstí**

Objednatel: **„Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí** IČO: **49468952**
17. listopadu 138/14 DIČ: **CZ49468952**
68001 Boskovice

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			401 241,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			401 241,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	401 241,05 CZK
Základní DPH	21 %	84 260,62 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 485 501,67 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce	0,00	401 241,05	84 260,61	485 501,66	100
2	IO 00 - VRN	0,00	30 638,25	6 434,03	37 072,28	8
4	IO 08b - Vodovodní přípojky	0,00	8 833,21	1 854,97	10 688,18	2
5	IO 11 B - Přeložka místní...	0,00	361 769,59	75 971,61	437 741,20	90
Celkem za stavbu		0,00	401 241,05	84 260,61	485 501,66	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			33 379,13	8,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			337 223,67	84,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			30 638,25	7,6
Cena celkem					401 241,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	12_2023	Svazek_VCP,MNP Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	01	Vícepráce
R:	2	IO 00 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				30 638,25
1	916819OA0	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ	MDEN	75,00000	24,03	1 802,25
2	916812OA0	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	M	75,00000	251,87	18 890,25
Oplocení stavby : (90*2+35*2)*0,3				75,00000		
3	916813OA0	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ	M	75,00000	132,61	9 945,75
Oplocení stavby : (90*2+35*2)*0,3				75,00000		

Položkový rozpočet

S:	12_2023	Svazek_VCP,MNP Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	01	Vícepráce
R:	4	IO 08b - Vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 833,21
1	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-8,72200	300,00	-2 616,60
		-8,722		-8,72000		
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,72200	1 312,75	11 449,81

VP2+VP3 :

(2,9)*0,85*1,45*2 :

VP4 :

2,9*0,9*1,55 :

VP6 :

3,1*0,85*1,5 :

Mezisoučet :

odpočet vybouraných povrchů :

-14,28*0,45 :

Mezisoučet :

8,722

8,72200

Položkový rozpočet

S:	12_2023	Svazek_VCP,MNP Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	01	Vícepráce
R:	5	IO 11 B - Přeložka místní...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 545,92
1	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	16,18800	0,00	0,00

0,4*(87,8+1,9)*1,6*1,0 :

Mezisoučet :

odpočet vybouraných povrchů :

-91,6*0,45 :

Mezisoučet :

16,188

16,19000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				337 223,67
2	713358	MEADRAIN SV/SG 1500-20. SE Čelní stěna Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	333,75	333,75
3	713678	MEADRAIN SG1500.0 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	3,00000	2 718,95	8 156,85
4	713684	MEADRAIN SG1510.0 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	2,00000	2 883,60	5 767,20
5	713688	MEADRAIN SG1510.1 Žlab s litinovou hranou-0,5m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	1 797,80	1 797,80
6	713706	MEADRAIN SG1506 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 825,75	2 825,75
7	713708	MEADRAIN SG1507 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 830,20	2 830,20
8	713710	MEADRAIN SG1508 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 856,90	2 856,90
9	713712	MEADRAIN SG1509 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 848,00	2 848,00
10	713714	MEADRAIN SG1510 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 874,70	2 874,70
11	152891	MEADRAIN TSH 1500.0/160 šterbinový nástavec; nerezová ocel; včetně podkladního litinového roštu-2ks a úchytek-2ks; dl. 1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	9,00000	9 968,00	89 712,00
12	152893	MEADRAIN TSH 1500.1/160 šterbinový nástavec; nerezová ocel; včetně podkladního litinového roštu-1ks a úchytek-1ks; dl. 0,5m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	3 987,20	3 987,20
13	152895	MEADRAIN TSH 1500.R/160 revizní nástavec; rám + násuvná vana + 2x krytka závitu; pozinkovaná ocel; dl. 0,5m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	12 860,50	12 860,50
14	159031	MEA TSH čelní stěna V2A Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	407,62	407,62
15	58380155VL	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2 řezaná	m2	13,51500	7 142,40	96 529,54

9,01

9,01000

4,505

4,50500

16	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-9,01000	1 890,00	-17 028,90
----	----------	--	----	----------	----------	------------

53*0,17 'Přepočtené koeficientem množství :

-9,01

-9,01000

17	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-4,50500	1 890,00	-8 514,45
----	----------	--	----	----------	----------	-----------

26,5*0,17 'Přepočtené koeficientem množství :

-4,505

-4,50500

18	56241032R	Krycí rošt šterbinový 150,C 250,dl.500mm, pozinkovaná ocel	kus	-0,50000	700,00	-350,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	---------

Položkový rozpočet

S:	12_2023	Svazek_VCP,MNP Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	01	Vícepráce
R:	5	IO 11 B - Přeložka místní...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1/2 :				
		-0,5		-0,50000		
19	56241031R	Krycí rošt šterbinový 150,C 250,dl.1000mm, pozinkovaná ocel	kus	-9,00000	700,00	-6 300,00
		18/2 :				
		-9		-9,00000		
20	597092211R00	Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl.1000 mm,A15,B125	kus	-9,50000	2 446,00	-23 237,00
		19/2 :				
		-9,5		-9,50000		
21	597092231R00	Čelo kombinované plné, žlab ACO V 150 S	kus	-0,50000	632,00	-316,00
		1/2 :				
		-0,5		-0,50000		
22	597092222R00	Žlabová vpust ACO V 150 S,DN 150,dl.500mm,A15,B125	kus	-0,50000	10 000,00	-5 000,00
		1/2 :				
		-0,5		-0,50000		
23	935932610R	Revizní šachta/poklop šterbinového roštu DN150, pozink, dl.500 mm, pozinkovaná ocel	kus	-1,50000	3 864,00	-5 796,00
		3/2 :				
		-1,5		-1,50000		
Díl: 1		Zemní práce				24 545,92
24	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-5,11500	300,00	-1 534,50
		Odpočet ručního výkopu : -5,115		-5,11500		
25	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	86,11200	0,00	0,00
		0,6*(87,8+1,9)*1,6*1,0 :				
		86,112		86,11000		
26	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,11500	1 312,75	6 714,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 86,11200*0,05		4,30560		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,18800*0,05		0,80940		
27	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	30,69000	631,01	19 365,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 86,11200*0,3		25,83360		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,18800*0,3		4,85640		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				337 223,67
28	713358	MEADRAIN SV/SG 1500-20. SE Čelní stěna Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	333,75	333,75
29	713678	MEADRAIN SG1500.0 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	2,00000	2 718,95	5 437,90
30	713684	MEADRAIN SG1510.0 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	2,00000	2 883,60	5 767,20
31	713688	MEADRAIN SG1510.1 Žlab s litinovou hranou-0,5m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	1 797,80	1 797,80
32	713696	MEADRAIN SG1501 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 683,35	2 683,35

Položkový rozpočet

S:	12_2023	Svazek_VCP,MNP Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	01	Vícepráce
R:	5	IO 11 B - Přeložka místní...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	713698	MEADRAIN SG1502 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 723,40	2 723,40
34	713700	MEADRAIN SG1503 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 741,20	2 741,20
35	713702	MEADRAIN SG1504 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 772,35	2 772,35
36	713704	MEADRAIN SG1505 Žlab s litinovou hranou-1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	2 790,15	2 790,15
37	713718	MEADRAIN SG1500.EK160 Vpust'-0,5m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	5 971,90	5 971,90
38	152891	MEADRAIN TSH 1500.0/160 štěrbínový nástavec; nerezová ocel; včetně podkladního litinového roštu-2ks a úchytka-2ks; dl. 1m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	9,00000	9 968,00	89 712,00
39	152893	MEADRAIN TSH 1500.1/160 štěrbínový nástavec; nerezová ocel; včetně podkladního litinového roštu-1ks a úchytka-1ks; dl. 0,5m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	3 987,20	3 987,20
40	152895	MEADRAIN TSH 1500.R/160 revizní nástavec; rám + násuvná vana + 2x krytka závitu; pozinkovaná ocel; dl. 0,5m Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	12 860,50	12 860,50
41	159031	MEA TSH čelní stěna V2A Žlab dl. 20 m/E600 kN	ks	1,00000	407,62	407,62
42	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-4,50500	1 890,00	-8 514,45
26,5*0,17 'Přepočtené koeficientem množství :						
				-4,505	-4,50000	
43	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-9,01000	1 890,00	-17 028,90
53*0,17 'Přepočtené koeficientem množství :						
				-9,01	-9,01000	
44	58380155VL	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2 řezaná	m2	13,51500	7 142,40	96 529,54
				9,01	9,01000	
				4,505	4,50500	
45	56241031R	Krycí rošt štěrbínový 150,C 250,dl.1000mm, pozinkovaná ocel	kus	-9,00000	700,00	-6 300,00
18/2 :						
				-9	-9,00000	
46	56241032R	Krycí rošt štěrbínový 150,C 250,dl.500mm, pozinkovaná ocel	kus	-0,50000	700,00	-350,00
1/2 :						
				-0,5	-0,50000	
47	597092211R00	Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl.1000 mm,A15,B125	kus	-9,50000	2 446,00	-23 237,00
19/2 :						
				-9,5	-9,50000	
48	597092231R00	Čelo kombinované plné, žlab ACO V 150 S	kus	-0,50000	632,00	-316,00
1/2 :						
				-0,5	-0,50000	
49	597092222R00	Žlabová vpust ACO V 150 S,DN 150,dl.500mm,A15,B125	kus	-0,50000	10 000,00	-5 000,00
1/2 :						
				-0,5	-0,50000	
50	935932610R	Revizní šachta/poklop štěrbínového roštu DN150, pozink, dl.500 mm, pozinkovaná ocel	kus	-1,50000	3 861,00	-5 791,50
3/2 :						

Položkový rozpočet

S:	12_2023	Svazek_VCP,MNP Rekonstrukce Masarykova náměstí
O:	01	Vícepráce
R:	5	IO 11 B - Přeložka místní...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,5		-1,50000		